
* Povinné

Dotazník týkající se energetiky pro podnikatele 
a společnosti působící ve městě Příbor 
Vyplněním tohoto dotazníku pomůžete městu Příbor zmapovat současnou energetickou situaci a názory společností 
působících ve městě Příbor. Vyplněné údaje pak poslouží jako podklad pro tvorbu Místní energetické koncepce, 
která nejen pomůže vyřešit současné výzvy, ale také poskytne jasnou vizi energetiky pro budoucnost.

Vyplnění dotazníku Vám zabere pouze pár minut.

Děkujeme.

Název společnosti * 1.

Ano

Ne

Považujete váš podnik za energeticky náročný? * 2.

Ano, velmi velký (více než 30 % spotřeby)

Ano, významný (10‒30 % spotřeby)

Ano, ale jen malý (méně než 10 % spotřeby)

Ne

Jiné

Vnímáte prostor pro dosažení úspor ve spotřebě energií v rámci vašeho podniku? * 3.

Plánujete v současnosti nějaká energeticky úsporná opatření? (zateplení, výměna technologií, 
změna vytápění, úsporné osvětlení apod.) * 

4.

05.06.24 9:34 Dotazník týkající se energetiky pro podnikatele a společnosti působící ve městě Příbor 

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?origin=NeoPortalPage&subpage=design&id=6jmALMXDqkCXZrYI8lET2y80U-fgiclMtf94-Nrz… 1/2



Microsoft tento obsah nevytvořil ani neschválil. Data, která odešlete, se pošlou vlastníkovi formuláře.

Microsoft Forms

Máme

Máme a plánujeme její rozšíření

Připravujeme instalaci

Plánujeme pořízení

Pořízení uvažujeme, ale nejsme rozhodnutí

Neuvažujeme o pořízení

Jiné

Máte nebo plánujete v rámci podniku pořídit fotovoltaickou elektrárnu? * 5.

Nevíme, nemáme žádnou analýzu

Potenciál výroby odpovídá spotřebě

S využitím akumulace je výroba využitelná

Výroba pokryje jen malou část spotřeby

Výroba je výrazně větší než naše spotřeba

Jiné

Jaký je potenciál pro využití fotovoltaiky v rámci vašeho podniku? * 6.

Ano

Ne

Víte, co je to komunitní energetika nebo energetické společenství?7.

Ano, jako výrobce i spotřebitel energie

Ano, jen jako spotřebitel energie

Ano, jen jako výrobce energie

Ne

Měli byste zájem účastnit se obecního společenství, ve kterém by byla lokálně vyrobená 
energie a její spotřeba sdílena mezi členy společenství?

8.

05.06.24 9:34 Dotazník týkající se energetiky pro podnikatele a společnosti působící ve městě Příbor 

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?origin=NeoPortalPage&subpage=design&id=6jmALMXDqkCXZrYI8lET2y80U-fgiclMtf94-Nrz… 2/2


